

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
ROD „SEZAM” w Kielczowie

Kielczów, dnia 07.09.2012r

**PROTEST RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO „SEZAM” W
KIEŁCZOWIE**

***przeciwko wyrokowi Trybunału Konstytucyjnego z dnia 11 lipca
2012r. dotyczącego ustawy***

O Rodzinnych Ogrodach Działkowych

W imieniu działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „SEZAM” w Kielczowie stanowczo i zdecydowanie sprzeciwiamy się i protestujemy przeciwko wyrokowi wydanemu przez Trybunał Konstytucyjny w dniu 11 lipca 2012r.

Przedmiotowy wyrok jest dla działkowców niezwykle krzywdzący pozbawia nas dotychczas posiadanych praw do działki, utracenia własność altan i nasadzeń na użytkowanym przez siebie terenie a przede wszystkim oznacza wprost wyłączenia działkowców z ich mieni oraz nałożenie tak wysokich opłat za działkę, że większość obecnych działkowców nie będzie na to stać. Trybunał Konstytucyjny poprzez wydanie swojego wyroku chce doprowadzić do sytuacji, aby działkowcy sami porzucili działki, a najlepiej jeszcze po sobie posprzątali.

Uchylenie 24 zapisów dotychczas obowiązującej Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych może oznaczać koniec istnienia naszego Ogrodu gdyż zostanie on bowiem podporządkowany gminie, która będzie mogła go sprzedać deweloperowi lub inwestorowi kolejnej galerii handlowej. Podam prosty przykład naszego Ogrodu – Wójt Urzędu Gminy Długołęki już 07 listopada 2011 roku przysłał nam opłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntu. Stawkę procentową ustalono na 3 % co daje na 10 hektarowy Ogród 169 786,95 zł na byłym wysypisku śmieci Wrocławia. Czy można sobie wyobrazić podatki na terenie Ogrodów w centrum miasta. A jak Trybunał

sobie wyobraża aby rencista czy emeryt zapłacił 700,00 zł samego podatku za wieczyste użytkowanie gruntu. A gdzie reszta opłat kielkujących w głowie Pani Wójtowej?

Dla wielu działkowców szczególnie starszych osób emerytów i rencistów nasz Ogród jest sensem życia a dla nieco młodszych miejscem wypoczynku ze swoimi dziećmi na łonie natury. Przebywanie na naszym Ogródzie daje każdemu ogromną radość obcowania z naturą. Nasza dotychczas 28 letnia ciężka praca oraz własne środki finansowe które ulokowaliśmy w stworzenie zielonej oazy dla naszych rodzin na terenie dawnego miejskiego wysypiska śmieci miasta Wrocławia zostanie teraz nam bez karnie w tzw. „białych rękawiczkach” odebrana!

W związku z powyższym My działkowcy ROD „SEZAM” wyrażamy swój kategoriyczny sprzeciw przeciwko wyrokowi TK który to ujmuje naszej godności działkowców i upokarza zwykłych obywateli.

Zarząd Ogrodu i wszyscy działkowcy ROD „SEZAM”

PREZES
R.O.D. „Sezam”

Ianusz Łabaziewicz

SEKRETARZ
Zarządu R.O.D. „Sezam”
Monika
Słiska Turek Monika

Mieczysław Głowiak

SKARBNIK
Zarządu R.O.D. „Sezam”
Prędkiewicz Maria

Otrzymują:

1. Marszałek Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej Ewa Kopacz,
ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa
2. Trybunał Konstytucyjny
al. Jana Christiana Szucha 12a, 00-918 Warszawa
3. Okręgowy Zarząd PZD we Wrocławiu,
ul. Starogroblowa 4, 54-241 Wrocław